28-340 Sedziszow, ul. Dworcowa 20
tel. 413 811 127 do 130
fax. 413 811 131

e-mail: um@sedziszow.pl GM}'NA ._: .
e (SEDZISZON|  www sedsiszow.p

e

NIP: 656-21-64-804  REGON: 291009857 . .

Dedyiszaa ON. 04, 20414,

Informacja dla wykonawcdw

Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang parametru Podajnik dokumentéw -
dwustronny jednoprzebiegowy, pojemnosé tacy podajgcej z min. 270 arkuszy na min. 150 ark.?
Parametr znajduje si¢ w pkt. 4 C) Grupa II- laserowe urzgdzenie wielofunkcyjne kolorowe A3
z terminalami.

Odpowiedz: Wyrazamy zgode na zmiang parametru pojemnosé tacy podajgcej z min. 270
arkuszy na min. 150 arkuszy.

Pytanie 2: Czy Zamawiajgcy zniesic zapis przedstawienia certyfikatu odnosnie posiadania
wiedzy i do$wiadezenia z zakresu wdrozenia dostarczanych maszyn do posiadanego przez
zamawiajgcego systemu PRINTOSCOPE, ten zapis ogranicza konkurencje do jednej konkretnej
firmy, co jest niezgodne z ustawa.

Odpowiedz: Nie zmieniamy zapisu, poniewaz zapis ten nie ogranicza konkurencji do jednej
firmy. Nie posiadamy wiedzy ile firm w Polsce posiada takie certyfikaty, ale program
PRINTOSCOPE jest dostepny na terenie calego kraju i poza oraz wdrozony w wielu firmach,
bankach, administracji publiczne;.

Pytanie 3: Ponad to s3 tu zapisy w SIWZ odnosnie kolejki systemowej dla tych urzadzen
W zwigzku, z czym moglyby urzadzenia te by¢ obstugiwane przez inne oprogramowanie
o podobnych parametrach.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody. Mamy zakupione i wdrozone oprogramowanie dla

wszystkich naszych urzadzen drukujacych.
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